
Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH /JYB/RM/SF N° 2025 – 128

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IR n°1 BAP A-B-C-D non affecté les 
candidats dont les noms suivent :

ADDA BENATIA Aziz ERB Cathie
AGUNDEZ MOREAU Maïté FERRI Lise
ALEXIA Catherine FORSTER-FRADOT Valérie
ALVEAR PEREZ Rodrigo FOVET Claire-Maëlle
BAGARRE Thomas FROGER Josy-Anne
BALOUZAT Rachel GALLAIS Isabelle
BARRAL Sophie GARCIA Virginie
BASKARAN Asha GAUBERT Malo
BERNARD Adeline GAUTIER Nadine
BERTHIER Alexandre GERBER Sylvie
BUART Stéphanie GERBER Yannick
BUTEL Christelle GILLARD Mélanie
CHARRIER DECONCLOIS Vanessa GILLET ROUSSEAU Stéphanie
CHEVARIN Caroline GODARD Cécile
CLAER Laetitia GOUDIN Nicolas
CWERMAN-THIBAULT Hélène GRAVELLE Pauline
DAVOINE Claire-Sophie GRAZIANO Jean-Charles
DEGARDIN Julie GUIA DA SILVA Sophie
DELAPORTE Claude HANOUN-ZIANE Naïma
DOS SANTOS Alexandre HERLEDAN Adrien
DOYE-BEGARD Séverine IALY RADIO Nathalie
DOYE Anne JEANSON Yannick
DUGRAVOT Aline KERVARREC-HELLOCO Christine
DURAND-PANTEIX Stéphanie LALOT Adrien
EISENMANN Aurélie LARBRET Frédéric



LAURANS Ludivine REKIMA Samah
LAVENNE Franck RENOUD Marie-Laure
LE GALL Morgane RIANT Elodie
LE GRAS Stéphanie RIAULT Yoann
LEFRANC Benjamin ROBIN Valérie
LEGRAND Noémie RODRIGUES GRANVEAUX Magda
LEMAITRE Fabrice ROLLAND Matthieu
LENOIR Christelle ROY-VESSIERES Emilie
LETURQUE Nicolas RUIZ Anne
LIGAT Laëtitia SARNIGUET Jérôme
LOUEDEC Liliane SAURINI Françoise
MAIRAL Aline SCHWENDIMANN Leslie
MARIN Mickaël SENEE-LAUDAT Valérie
MARTIN Amandine STADLER Nicolas
MIGAUD Mélanie SURIN Brigitte
MULOT-BONNAUD Claire TAMAREILLE Sophie
MURE Fabrice TANGARA Astou
NGO REYMOND Jacqueline TANTY Véronique
PANAFIEU Emilie TEILLON Jérémie
PELLE Olivier THOMAS Lucie
PERIER Magali TORRES Magali
PHILIPPE Naïs TRILLET Kilian
PLOTON Maheul VIGNES Caroline
POCACHARD Emilie VITTE Anne-Laure
POPKOVA Anna ZOUINE Atika
PUISSEGUR-LAY Marie-Pierre
QUILLIEN Aurélie
RAMAMONJISOA Nelina

Article 2nd : Est admise à concourir sous réserve au concours interne d’accès au corps des IR n°1
BAP A-B-C-D non affecté, la candidate dont le nom suit :

   BOISSIER    Fanny

Fait à Paris, le 2 mai 2025

Pour le Président-directeur général,


	



